

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Klimatizace kanceláří ve 3. NP Masarykovo nám. 83,
Říčany**

Místo: Masarykovo nám. 83, Říčany

Datum: 27.03.2024

Zadavatel: MěÚ Říčany

Zhotovitel:

Zpracovatel Klimotop

PČ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	Dodání vnitřní nástěnné jednotky o chladícím výkonu 2 kW	ks	4,00	6 153,70	24 614,80
2	Dodání vnitřní nástěnné jednotky o chladícím výkonu 2,5 kW	ks	1,00	6 153,70	6 153,70
3	Dodání venkovní multi jednotky o chladícím výkonu 10 kW (5+1)	ks	1,00	52 513,30	52 513,30
4	Montáž vnitřní jednotky	ks	5,00	3 400,00	17 000,00
5	Montáž multi 5	ks	1,00	4 800,00	4 800,00
6	Izolované CU potrubí 6/10 včetně komunikačních kabelů	m	70,00	380,00	26 600,00
7	Montáž CU potrubí	m	70,00	299,00	20 930,00
8	Krycí lišta	m	23,00	439,00	10 097,00
9	Čerpadlo kondenzátu	ks	3,00	3 249,00	9 747,00
10	Odvod kondenzátu flex hadice 16,2 mm do 10 m	ks	2,00	680,00	1 360,00
11	Podstavec guma	ks	1,00	2 690,00	2 690,00
12	Montážní a spojovací materiál na 1 vnitřní jednotku	ks	5,00	350,00	1 750,00
13	Elektrořívod. kabel 3x2,5 do 5m	m	5,00	429,00	2 145,00
14	Pomocné práce, prostupy	ks	12,00	250,00	3 000,00
15	Doprava a manipulace	ks	5,00	1 650,00	8 250,00
16	Dodání vnitřní nástěnné jednotky o chladícím výkonu 2 kW	ks	1,00	6 153,70	6 153,70
17	Dodání vnitřní nástěnné jednotky o chladícím výkonu 2,5 kW	ks	2,00	6 153,70	12 307,40
18	Dodání venkovní multi jednotky o chladícím výkonu 7,5 kW (3+1)	ks	1,00	30 074,00	30 074,00
19	Montáž vnitřní jednotky	ks	3,00	3 400,00	10 200,00
20	Montáž multi 3	ks	1,00	4 800,00	4 800,00
21	Izolované CU potrubí 6/10 včetně komunikačních kabelů	m	18,00	380,00	6 840,00
22	Montáž CU potrubí	m	18,00	299,00	5 382,00
23	Krycí lišta	m	8,00	439,00	3 512,00
24	Čerpadlo kondenzátu	ks	3,00	3 249,00	9 747,00
25	Konzole pod venkovní jednotku	ks	1,00	1 180,00	1 180,00
26	Elektrořívod. kabel 3x2,5 do 5m	m	3,00	429,00	1 287,00
27	Montážní a spojovací materiál na 1 vnitřní jednotku	ks	3,00	350,00	1 050,00
28	Pomocné práce, prostupy	ks	4,00	4,00	16,00

29	Doprava a manipulace, transport na střechnu	ks	3,00	1 650,00	4 950,00
30	Připojení na rozvody elektro včetně revize elektro	kpl	1,00	8 500,00	8 500,00
31	Vybudování výlezů na střechnu + střešní lávky a stupně pro přístup servisnu	kpl	1,00	12 500,00	12 500,00
	Celkem bez DPH				310 149,90
	DPH				65131,479
	Celkem s DPH				375 281,38

|

|

--	--